[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

26 ноября 2014 года

№ 41
 О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в администрации Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденное решением сельского Совета Глуховского сельсовета от 07 декабря 2009 года № 16

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02 марта 2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Нижегородской области от 03 августа 2007 N 99-З "О муниципальной службе в Нижегородской области», руководствуясь Уставом Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:

1.Внести изменения в  Положение о муниципальной службе в администрации Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденное решением сельского Совета Глуховского сельсовета от 07 декабря 2009 года №16, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.

3. .Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации района по адресу http://www.voskresenskoe-adm.ru.

Глава местного самоуправления

Глуховского сельсовета

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

О.Ю.Леонтьева

Приложение

к решению сельского Совета

Глуховского сельсовета

Воскресенского муниципального

района от 26 ноября 2014 года

№ 41

Изменения

в Положение о муниципальной службе в администрации Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
1). Приложение  № 4 изложить в следующей редакции:

Приложение № 4

к решению сельского Совета

Глуховского сельсовета

Воскресенского муниципального

района от 07 декабря 2009 года

№ 16

Размеры

должностных окладов муниципальных служащих администрации Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района

	            Наименование должности
	Размеры должностных окладов в соответствии с 3 группой оплаты от численности населения от 1 до 4 тыс.чел.

	                                                  1
	                          2

	Глава администрации Глуховского сельского поселения
	                       12116

	Специалист первой категории
	                        5748

	Специалист второй категории
	                        5048